## सातारा नगरपरिषद्, सातारा SATARA MUNICIPAL COUNCIL, SATARA नमुना क्र. ५ (FORM NO.5)

जन्म प्रमाणपत्र (BIRTH CERTIFICATE)

(महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यू नोंदणी नियम, २००० च्या नियम ८ नुसार व जन्म आणि मृत्यू नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१७ अन्वये देण्यात आलेले जन्म प्रमाणपत्र)

(Issued under Rule 8 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000 and under section 12/17 of the Registration of Birth and Deaths. Act. 1969)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती सातारा नगरपरिषद, सातारा (स्थानिक क्षेत्र) तालुका सातारा जिल्हा मातारा राज्य महाराष्ट्र येथील जन्माच्या मुळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (Local Area) Satara Municipal Council of Tahsil Satara of District Satara of State Maharashttra.

नांव कामीय Name लिंग 18×00 Sex जन्म दिनांक 2 हा हा 2004 ( सक्वीस 20 दोनहजार पान) Date of Birth जन्म ठिकाण पुज्य कास्त्ररा अस्त्रीम ग्रह स्मातारा Place of Birth वडिलांचे नांव GIAN 16161AZ 46101 Name of Father आईचे नांव स्मा हसीना दावत पठाण Name of Mother नोंदणी क्रमांक 03833/00/2004 Registration No. नोंदणी दिनांक 216/2004 Date of Registration आई /वडिलांचा कायमचा पत्ता मुखाहापूर पो ज्योनगांव लाग्ज स्मामार Permanent address of Mother/Father दिनांक 22199104 Date

पावती नंबर

दिनांक पावतीचें शुल्क

नक्कलची संख्या

-030699

96199109

नकल तयार करणार रुज् पाहणार

सातारा नगरपरिषद, सातारा निर्गमित करणाऱ्या प्राधिकाऱ्याची अही Signature of issuing authority

